



Najdłuższa pompa do betonu

17 stycznia 2009 r. odbyła się w Warszawie uroczysta prezentacja najdłuższej w Europie pompy do betonu, wyprodukowanej przez Sermac. Mający długość 65 m model Sirio 6RZ65 to projekt inżynierów mediolańskiej firmy, wykonany na zamówienie dostawcy usług pompowania betonu – firmy Pompbet z Warszawy. Podczas spotkania o nowym modelu opowiadali Vitaliano del Zotto – prezes firmy Sermac, a także jej wiceprezes Dario Viello oraz dyrektor marketingu Alessandro Viello. Zagranicznym gościom towarzyszyli: Andrzej Ciepiela – właściciel Ciepiela Technology Promotion (dystrybutor pomp Sermac w Polsce) oraz jego współpracownicy – Janusz Rotblum, dyrektor techniczny i Dariusz Dębowski, dyrektor handlowy. Zagadnienia praktyczne natomiast omówił właściciel najdłuższej pompy – Dariusz Strębski z firmy Pompbet. W trakcie konferencji dokonano prezentacji firm, omówiono ich zaplecze i dotychczasowe osiągnięcia. Duże wrażenie zrobiło porównanie ubiegłorocznych wyników sprzedaży z wynikami 2007 r. zaprezentowane przez firmę Ciepiela, która zanotowała wzrost obrotów z 3,49 mln do 27,84 mln zł. Oprócz prezentacji dokonano referujący zwrócili uwagę na ważne zagadnienia związane

© Sermac



z bezpieczeństwem eksploatacji pomp, co wiąże się m.in. z brakiem prawnych unormowań nakazujących obowiązkowe przeglądy sprzętu. 6RZ65 to pompa zabudowana na 5-osiowym podwoziu Mercedes-Benz 41.46, osiągająca wydajność 149 m³/h przy ciśnieniu 76 barów. Średnica jej rurociągu wynosi 125 mm. Ramiona pompy wykonano ze stali WELDOX 900 szwedzkiej firmy SSAB. Podzespoły zaś pochodzą od najlepszych światowych producentów, tj. Bosch-Rexroth, Rother Erde, Stiebel, Esser Werker. Szóste ramię pompy umożliwia ruch w zakresie 90°, ułatwiając pompowanie w trudnych pozycjach. Maksymalny pionowy zasięg pompy wynosi 64,35 m, jej poziomy zasięg to 60,35 m, a maksymalny pionowy zasięg w dół – 50 m. Warto dodać, że firma Ciepiela Technology Promotion w czasie 3-letniej współpracy z firmą Sermac sprowadziła na polski rynek ponad 100 pomp. Nowością 2009 r., oprócz pompy 6RZ65, jest także pompo-betonosazarka Twinstar 4Z33 o wysięgu 33 m. (PS)

Zachowaj zimną krew,
gdy robi się gorąco.

Przekonująca skuteczność chłodzenia: seria Cool Liner Duoplex.

KRONE
We Deliver the Future



POZKRONE S.A. - Generalny Importer Pojazdów Krone • Tel +48 (0)61 814 72 11 • biuro@pozkrone.pl

www.pozkrone.pl